Parimodo pro parte brachii militaris surgens Berengarius Carrog comes de 
Quirra, facta supplicacione consimili obtulit cedulam nomina tractatorum 
dicti brachii continentem. 
Los tractadors del bras militar: 
lo marques de Oristany, 
mossen Ffrancesch Carrog, 
mossen Johan de Sena, 
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mossen Riembau de Corbera, 
mossen Luis de Pontos, 
mossen Aragall, 
en Johan de Ganar. 
Quibus sic gestis, dictus dominus rex mandavit dictas cedulas inseri in pro-
cessu huiusmodi salvans brachiis antedictis ius pertinens, non obstante nomi-
nacione prefacta, volens quod dicta tria brachia et unum quodquisque eorum 

c. 21 in suo remaneant iure et facultate liberibus et intactis, sicut erant / antequam 
nominacio aliqua facta fuisset que ad consequentiam trahi nequeat in futu-
rum. Paulum post predicta dominus rex prefatus dixit et proposuit in parla-
mento eodem quod diu erat quod ipse dominus rex exposuerat parlamento 
iamdicto ea pro quibus parlamentum ipsum duxerat indicendum declarato-
que eisdem eo super quibus ad bonum publicum erat necessarium providen-
dum quare exorabatur et exoratus fuit parlamentum iamdictum quod ipse do-
minus rex pro aliquibus arduis negociis erat breviter recessurus super per 
eum propositum, respondent taliter quod utilitati reipublice dicti domini regis 
et ipsius regni posset comode providerí. 
Et statím surgens dictus archiepiscopus callaritanus, nomine et pro parte to-
tius parlamenti iamdicti, obtulit in scriptis responsionem propositionis iam-
dicte supplicavitque eam legi et publicari necminus publicari capitula per bra-
chia parlamenti iamdicti coniunctim vel divisim uníversaliter aut particulariter 
oblata cum responsionibus et provisionibus per dictum dominum regem fac-
tis ad capitula memorata. Et dictus dominus rex mandavit publicari vel legi 
cedulam proposicionis iamdicte per me Ffranciscum d. Arinyo secretarium 
eiusdem domini regis lecta fuit et publicata in parlamento iamdícto, necminus 
dominus rex predictis habuit pro publicatis capitula superfacta cum provisio-
nibus ad pedem cuiuslibet eorumdem contentis quorum quidem tenores per 
ordinem subsequntur. 

15 	 1421 febbraio 6, Cagliari (Palazzo regio) 
I tre bracci. ecclesiastico, militare e reale, presentano ad Alfonso V, re d'Ara-

gona, per l'approvazione i seguenti capitoli. 

1. Chiedono che le cause civili siano portate a termine entro tre mesi in pri-
ma istanza, entro due mesi in seconda istanza, entro un mese in terza istanza. 
Chiedono, inoltre, che in caso di dilazione, attribuibile all'inadempienza del 
giudice, questi sia tenuto a pagare le spese sostenute dalla parte lesa.